ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 9 . 1 2 . 2 0 2 0                          №  3 9 2

Законодательное Собрание Владимирской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Принять Закон Владимирской области «Об утверждении заключения

дополнительного соглашения к концессионному соглашению

от 19 сентября 2019 года в отношении объектов теплоснабжения, находящихся

в собственности муниципального образования Суздальский район

Владимирской области».

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для

подписания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности председателя

Законодательного Собрания Р.В. Кавинов

О Законе Владимирской области

«Об утверждении заключения

дополнительного соглашения

к концессионному соглашению

от 19 сентября 2019 года

в отношении объектов

теплоснабжения, находящихся

в собственности муниципального

образования Суздальский район

Владимирской области»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ